
Program oferty
Korea Południowa z Karoliną Jasińską @KimiKohime

Korea Południowa z Karoliną Jasińską @KimiKohimeKorea Południowa z Karoliną Jasińską @KimiKohime

    1 dzień1 dzień -  - Czas na K-Adventure!Czas na K-Adventure!

  Tego dnia widzimy się na lotnisku Okęcie i lecimy do Korei!, WARSZAWA HELSINKI 13:00-15:40 HELSINKI  Tego dnia widzimy się na lotnisku Okęcie i lecimy do Korei!, WARSZAWA HELSINKI 13:00-15:40 HELSINKI
SEUL 17:30 11:20+1SEUL 17:30 11:20+1

    2 dzień (K)2 dzień (K) -  - Annyeonghaseyo, Seul!Annyeonghaseyo, Seul!

  11:20 –   11:20 – Witamy w Korei Południowej!Witamy w Korei Południowej! Po wylądowaniu na lotnisku Incheon, jednym z najbardziej Po wylądowaniu na lotnisku Incheon, jednym z najbardziej
zaawansowanych technologicznie portów lotniczych świata, załatwiamy formalności: migracja, SIM karty,zaawansowanych technologicznie portów lotniczych świata, załatwiamy formalności: migracja, SIM karty,
wymiana waluty.wymiana waluty.
14:00 – Transfer do Seulu.14:00 – Transfer do Seulu. W drodze do miasta chłoniemy pierwsze widoki W drodze do miasta chłoniemy pierwsze widoki – rzeka Han, mosty, – rzeka Han, mosty,
wieżowce. Czy wiesz, że… most Banpo co wieczór zamienia się w tęczową fontannę, wpisaną do Księgiwieżowce. Czy wiesz, że… most Banpo co wieczór zamienia się w tęczową fontannę, wpisaną do Księgi
Rekordów Guinnessa?Rekordów Guinnessa?
Po zakwaterowaniu w hotelu i czasie na odświeżenie się ruszamy w miasto!Po zakwaterowaniu w hotelu i czasie na odświeżenie się ruszamy w miasto! Dziś pierwszy raz smakujemy Dziś pierwszy raz smakujemy
KoreęKoreę – Korean BBQ oraz banchan, czyli koreańskie przystawki! Nauczysz się jak grillować mięso niczym – Korean BBQ oraz banchan, czyli koreańskie przystawki! Nauczysz się jak grillować mięso niczym
wprawieni Koreańczycy, a także wprawieni Koreańczycy, a także poznasz zasady zachowania przy koreańskim stole oraz grillu.poznasz zasady zachowania przy koreańskim stole oraz grillu. Spacer Spacer
powrotny do hotelu to okazja, żeby przekonać się, że Seul nigdy nie śpi – ulice rozświetlają barwne neony, apowrotny do hotelu to okazja, żeby przekonać się, że Seul nigdy nie śpi – ulice rozświetlają barwne neony, a
miasto tętni życiem nawet o późnej porze.miasto tętni życiem nawet o późnej porze.

    3 dzień (Ś,O)3 dzień (Ś,O) -  - K-Tradition & K-Beauty DayK-Tradition & K-Beauty Day

  Po śniadaniu ruszamy na spotkanie z historią!   Po śniadaniu ruszamy na spotkanie z historią! PPllac Gwanghwamunac Gwanghwamun (Pomnik Sejonga Wielkiego) Robimy (Pomnik Sejonga Wielkiego) Robimy
zdjęcia z majestatycznym królem Sejongiem – to on stworzył hangul, alfabet koreański.zdjęcia z majestatycznym królem Sejongiem – to on stworzył hangul, alfabet koreański.
Czy wiesz, że…Czy wiesz, że… hangul to jeden z najprostszych alfabetów na świecie? Został stworzony, by całe hangul to jeden z najprostszych alfabetów na świecie? Został stworzony, by całe
społeczeństwo miało dostęp do treści pisanych, nie tylko uczeni oraz uprzywilejowani przedstawicielespołeczeństwo miało dostęp do treści pisanych, nie tylko uczeni oraz uprzywilejowani przedstawiciele
wyższych klas.wyższych klas.
Wypożyczenie hanbokówWypożyczenie hanboków (opcjonalnie) – zakładamy tradycyjne stroje koreańskie. Możesz stać się (opcjonalnie) – zakładamy tradycyjne stroje koreańskie. Możesz stać się
księżniczką, pałacowym strażnikiem, a nawet wybrać bardziej unikalną wersję stroju np hanbok zaręczynowyksiężniczką, pałacowym strażnikiem, a nawet wybrać bardziej unikalną wersję stroju np hanbok zaręczynowy
lub ślubny. To Ty wybierasz, a lub ślubny. To Ty wybierasz, a te zdjęcia na pewno będą piękną pamiątką na lata! te zdjęcia na pewno będą piękną pamiątką na lata! 10:00 – 10:00 – CeremoniaCeremonia
zmiany wartyzmiany warty. Dźwięki bębnów, barwne stroje strażników i poczucie podróży w czasie – coś pięknego!. Dźwięki bębnów, barwne stroje strażników i poczucie podróży w czasie – coś pięknego!
Pałac Gyeongbokgung –Pałac Gyeongbokgung – zwiedzamy królewską rezydencję Joseonów. Czy wiesz, że… to właśnie tu zwiedzamy królewską rezydencję Joseonów. Czy wiesz, że… to właśnie tu
nagrywano sceny do „Moon Lovers: Scarlet Heart Ryeo” Kolejne spotkanie z historią w Muzeum Folkloru.nagrywano sceny do „Moon Lovers: Scarlet Heart Ryeo” Kolejne spotkanie z historią w Muzeum Folkloru.
Zaglądamy do świata dawnych Koreańczyków – od tradycyjnych domów hanok po ceremonie ślubne. ToZaglądamy do świata dawnych Koreańczyków – od tradycyjnych domów hanok po ceremonie ślubne. To
idealny wstęp dla naszej popołudniowej wizyty w idealny wstęp dla naszej popołudniowej wizyty w Bukchon Hanok Village. Lunch na Gwangjang MarketBukchon Hanok Village. Lunch na Gwangjang Market – –
tu możemy zjeść w tych samych miejscach, w których jedli bohaterowie serialu Netflixa „Street Food”.tu możemy zjeść w tych samych miejscach, w których jedli bohaterowie serialu Netflixa „Street Food”.
Spróbujemy kultowych mandu (pierożki), tteokbokki (pikantne kluski ryżowe) i chrupiących placków jeon. AleSpróbujemy kultowych mandu (pierożki), tteokbokki (pikantne kluski ryżowe) i chrupiących placków jeon. Ale
w jaki sposób pozyskamy jedzenie?w jaki sposób pozyskamy jedzenie?
Mamy dla Was niespodziankęMamy dla Was niespodziankę rodem z „Azja Express”….. ale na razie to tajemnica! rodem z „Azja Express”….. ale na razie to tajemnica!
Bukchon Hanok Village –Bukchon Hanok Village – spacerujemy wśród tradycyjnych domów hanok, gdzie przeszłość spotyka się z spacerujemy wśród tradycyjnych domów hanok, gdzie przeszłość spotyka się z
nowoczesnością. To jedno z najbardziej instagramowych miejsc w Seulu. nowoczesnością. To jedno z najbardziej instagramowych miejsc w Seulu. MyeongdongMyeongdong – czyli raj k-beauty, – czyli raj k-beauty,
gdzie ciężko powstrzymać się przed dużymi zakupami. Polecamy lecieć ze sporym luzem w walizce! Maski wgdzie ciężko powstrzymać się przed dużymi zakupami. Polecamy lecieć ze sporym luzem w walizce! Maski w
płachcie, kremy BB, ampułki, słynna sleeping mask na usta od Laneige i wiele więcej. Mamy to świetniepłachcie, kremy BB, ampułki, słynna sleeping mask na usta od Laneige i wiele więcej. Mamy to świetnie
opanowane, więc opanowane, więc chętnie pomożemy Ci wybrać odpowiednie kosmetyki.chętnie pomożemy Ci wybrać odpowiednie kosmetyki.
  

    4 dzień (Ś,O)4 dzień (Ś,O) -  - K-Art, K-Style & K-RelaxK-Art, K-Style & K-Relax

  Po śniadaniu zaczynamy od   Po śniadaniu zaczynamy od Leeum Museum of ArtLeeum Museum of Art Przegląd sztuki nowoczesnej i tradycyjnej – sama Przegląd sztuki nowoczesnej i tradycyjnej – sama
architektura budynku to arcydzieło. architektura budynku to arcydzieło. Gangnam Style StatueGangnam Style Statue – czas na obowiązkową fotkę! Starfield Library, – czas na obowiązkową fotkę! Starfield Library,
czyli słynna biblioteka w COEX Mall, w której każdy chce wjechać ruchomymiczyli słynna biblioteka w COEX Mall, w której każdy chce wjechać ruchomymi
schodami na tle sięgających sufitu półek z książkami.schodami na tle sięgających sufitu półek z książkami.
Świątynia BongeunsaŚwiątynia Bongeunsa – w samym sercu Seulu odkrywamy oazę spokoju. To idealne miejsce moment w – w samym sercu Seulu odkrywamy oazę spokoju. To idealne miejsce moment w
medytacji lub złapanie oddechu od zgiełku metropolii. Apgujeong & Seongsu – przerwa na kawę w modnejmedytacji lub złapanie oddechu od zgiełku metropolii. Apgujeong & Seongsu – przerwa na kawę w modnej
okolicy. okolicy. Kultowa kawiarnia OnionKultowa kawiarnia Onion, limitowana pop up cafe znanej marki, a może kawiarnia na, limitowana pop up cafe znanej marki, a może kawiarnia na
dachu? dachu? Wiemy gdzie są takieWiemy gdzie są takie  unikatowe miejscaunikatowe miejsca i chętnie Was tam zabierzemy! i chętnie Was tam zabierzemy!
Rejs po rzece Han (opcjonalnie) – Rejs po rzece Han (opcjonalnie) – o zachodzie słońca Seul wygląda jak z dramy. o zachodzie słońca Seul wygląda jak z dramy. Powrót do hotelu iPowrót do hotelu i
dodatkowy wieczorny wypad dla tych, którzy “zmęczenie” wyrzucili ze swojego słownika.dodatkowy wieczorny wypad dla tych, którzy “zmęczenie” wyrzucili ze swojego słownika.
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    5 dzień (Ś,O)5 dzień (Ś,O) -  - K-Heritage: SUWONK-Heritage: SUWON

  09:00 – Przejazd metrem do Suwon. Po śniadaniu wyruszamy na południe – nasza podróż prowadzi przez  09:00 – Przejazd metrem do Suwon. Po śniadaniu wyruszamy na południe – nasza podróż prowadzi przez
zielone wzgórza izielone wzgórza i
eleganckie przedmieścia Seulu. To chwila na poranną kawę i podziwianie krajobrazów. eleganckie przedmieścia Seulu. To chwila na poranną kawę i podziwianie krajobrazów. HwaseongHwaseong
Fortress:Fortress: królewskie mury i panorama miasta – spacerujemy wzdłuż imponujących murów z epoki królewskie mury i panorama miasta – spacerujemy wzdłuż imponujących murów z epoki
Joseon. Joseon. Panorama SuwonuPanorama Suwonu z wieży obserwacyjnej zapiera dech w piersiach. z wieży obserwacyjnej zapiera dech w piersiach.
Czy wiesz, że…Czy wiesz, że… Hwaseong to jedno z najlepiej zachowanych fortyfikacji Korei, a jej budowa trwała zaledwie… Hwaseong to jedno z najlepiej zachowanych fortyfikacji Korei, a jej budowa trwała zaledwie…
2 lata? A to wszystko dzięki wynalezieniu specjalnego dźwigu. To tutaj spoczywa też skrzynia na ryż, z którą2 lata? A to wszystko dzięki wynalezieniu specjalnego dźwigu. To tutaj spoczywa też skrzynia na ryż, z którą
wiąże się smutna historia księcia Sado – wiąże się smutna historia księcia Sado – opowiemy Ci ją ze szczegółami.opowiemy Ci ją ze szczegółami.
Haenggung Palace:Haenggung Palace: pałac odpoczynku Odwiedzamy królewski pałac, który był letnią rezydencją dynastii pałac odpoczynku Odwiedzamy królewski pałac, który był letnią rezydencją dynastii
Joseon – piękne dziedzińce i cisza tego miejsca przenoszą nas w czasie. Joseon – piękne dziedzińce i cisza tego miejsca przenoszą nas w czasie. Lunch w Suwon: SuwonLunch w Suwon: Suwon to stolica to stolica
smażonego kurczaka – jest chrupiący na zewnątrz, soczysty w środku, oblany uzależniającym sosem ismażonego kurczaka – jest chrupiący na zewnątrz, soczysty w środku, oblany uzależniającym sosem i
podawany z lokalnym winem ryżowym makgeolli. podawany z lokalnym winem ryżowym makgeolli. I to właśnie mamy dziś w menu!I to właśnie mamy dziś w menu!
  

    6 dzień (Ś,O)6 dzień (Ś,O) -  - K-Coast: BUSAN w rytmie morza i kulturyK-Coast: BUSAN w rytmie morza i kultury

  Po śniadaniu  Po śniadaniu ruszamy do Busan ruszamy do Busan super szybkim pociągiem KTX. Rozpędzamy się do 300 km/h, a przez super szybkim pociągiem KTX. Rozpędzamy się do 300 km/h, a przez
panoramiczne okna przesuwają się koreańskie krajobrazy. Podróż jest komfortowa i trwa tylko ok 2,5h. Popanoramiczne okna przesuwają się koreańskie krajobrazy. Podróż jest komfortowa i trwa tylko ok 2,5h. Po
przyjeździe ruszamy na zwiedzanie Busan autobusem.przyjeździe ruszamy na zwiedzanie Busan autobusem.
Haedong Yonggungsa:Haedong Yonggungsa: świątynia nad oceanem Świątynia położona na skalistym wybrzeżu – fale rozbijające świątynia nad oceanem Świątynia położona na skalistym wybrzeżu – fale rozbijające
się o skały i zapach kadzideł tworzą magiczny klimat. To miejsce to jeden z TOP3 punktów na zdjęcia z Korei!się o skały i zapach kadzideł tworzą magiczny klimat. To miejsce to jeden z TOP3 punktów na zdjęcia z Korei!
Gamcheon Culture Village – Spacer po kolorowej wiosce artystów, pełnej rzeźb, murali i kawiarni z widokiemGamcheon Culture Village – Spacer po kolorowej wiosce artystów, pełnej rzeźb, murali i kawiarni z widokiem
na morze. na morze. Tutaj odwiedzimy też Małego Księcia i znajdziemy liczne murale z BTS!Tutaj odwiedzimy też Małego Księcia i znajdziemy liczne murale z BTS!
Lunch:Lunch: owoce morza w Ochaedam Świeże ostrygi, ośmiornice i grillowane kalmary z widokiem na ocean. owoce morza w Ochaedam Świeże ostrygi, ośmiornice i grillowane kalmary z widokiem na ocean.
Będzie pysznie! Będzie pysznie! Sky Capsule: Sky Capsule: Przejażdżka kolorową kapsułą nad linią brzegową – widoki jak z bajki! Przejażdżka kolorową kapsułą nad linią brzegową – widoki jak z bajki! 17:0017:00
–– Zakwaterowanie i czas na relaks w hotelu w Busan, reszta popołudnia wolna. Wieczorem Zakwaterowanie i czas na relaks w hotelu w Busan, reszta popołudnia wolna. Wieczorem
opcjonalnie opcjonalnie wspólna kolacjawspólna kolacja albo indywidualna eksploracja miasta, bo jesteśmy w samym albo indywidualna eksploracja miasta, bo jesteśmy w samym
centrum. centrum. Polecamy odwiedzić koreańską saunę (jjimjilbang).Polecamy odwiedzić koreańską saunę (jjimjilbang).

    7 dzień (Ś, O)7 dzień (Ś, O) -  - GYEONGJU: W krainie tysiąca świątyńGYEONGJU: W krainie tysiąca świątyń

  Po śniadaniu ruszamy do Gyeongju. To miasto nazywane jest „muzeum bez murów”.   Po śniadaniu ruszamy do Gyeongju. To miasto nazywane jest „muzeum bez murów”. ŚwiątyniaŚwiątynia
Bulguksa: Bulguksa: Zwiedzamy jedną z najważniejszych świątyń buddyjskich w Korei – miejsce wpisane na listęZwiedzamy jedną z najważniejszych świątyń buddyjskich w Korei – miejsce wpisane na listę
UNESCO. UNESCO. Lunch w tradycyjnej restauracji Daereungwon Tumuli Park –Lunch w tradycyjnej restauracji Daereungwon Tumuli Park – spacer między trawiastymi spacer między trawiastymi
kurhanami królów Silla – pejzaże jak z innego świata. Donggung Palace & Wolji Pond czyli pałac odbijający siękurhanami królów Silla – pejzaże jak z innego świata. Donggung Palace & Wolji Pond czyli pałac odbijający się
w tafli stawu – romantyczny, spokojny i pełen uroku.w tafli stawu – romantyczny, spokojny i pełen uroku.
Powrót do Busan, noclegPowrót do Busan, nocleg

    8 dzień (Ś)8 dzień (Ś) -  - Busan - pełen relaksBusan - pełen relaks

  Po leniwym śniadaniu mamy czas na   Po leniwym śniadaniu mamy czas na dalszą eksplorację Busan.dalszą eksplorację Busan. Ten dzień przeznaczymy na odpoczynek Ten dzień przeznaczymy na odpoczynek
i i samodzielne odkrywanie uroków miasta.samodzielne odkrywanie uroków miasta. Możemy odwiedzić  Możemy odwiedzić Jagalchi Market –Jagalchi Market – największy targ rybny największy targ rybny
w Korei. A może wolicie zrelaksować się na plaży? Albo odwiedzić ultranowoczesne muzeum sztuki M1?  Aw Korei. A może wolicie zrelaksować się na plaży? Albo odwiedzić ultranowoczesne muzeum sztuki M1?  A
może… zrobić to wszystko razem?może… zrobić to wszystko razem? Wybór należy do Ciebie! Wybór należy do Ciebie!
Nocleg w Busan.Nocleg w Busan.

    9-11 dzień (3xŚ, 2xK)9-11 dzień (3xŚ, 2xK) -  - Jeju - chwila odpoczynkuJeju - chwila odpoczynku

  Po śniadaniu pakujemy walizki i wyruszamy na błogi relaks na wyspę Jeju. W godzinach okołopołudniowych  Po śniadaniu pakujemy walizki i wyruszamy na błogi relaks na wyspę Jeju. W godzinach okołopołudniowych
pokonamy odległość dzielącą Busan i Jeju lotem wewnętrznych linii, by przy okazji spojrzeć na Koreę z lotupokonamy odległość dzielącą Busan i Jeju lotem wewnętrznych linii, by przy okazji spojrzeć na Koreę z lotu
ptaka.ptaka.
Po dotarciu do na wyspę przejazd do hotelu, zakwaterowanie i pełen relaks.Po dotarciu do na wyspę przejazd do hotelu, zakwaterowanie i pełen relaks.
Wieczorem zapraszamy na koreańskie BBQ, tym razem w wersji rybnej.Wieczorem zapraszamy na koreańskie BBQ, tym razem w wersji rybnej.
**********************
Okolica hotelu, w którym się zatrzymujemy cieszy się popularnością wśród miłośników pieszych wędrówek. ZOkolica hotelu, w którym się zatrzymujemy cieszy się popularnością wśród miłośników pieszych wędrówek. Z
pewnością wytyczymy wspólnie niejeden szlak. Na terenie obiektu dostępny jest sezonowo odkryty basenpewnością wytyczymy wspólnie niejeden szlak. Na terenie obiektu dostępny jest sezonowo odkryty basen
(dostępność w październiku zależna od warunków pogodowych), a także sauna, hotelowy Ogród Mchów, bary(dostępność w październiku zależna od warunków pogodowych), a także sauna, hotelowy Ogród Mchów, bary
i restauracje.i restauracje.
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Dla chętnych możliwość skorzystania z wycieczek opcjonalnych (zachęcamy do decydowania podczasDla chętnych możliwość skorzystania z wycieczek opcjonalnych (zachęcamy do decydowania podczas
rezerwacji)rezerwacji)

Opcja 1 – Natura i lokalne smaki JejuOpcja 1 – Natura i lokalne smaki Jeju
Wycieczka rozpoczyna się relaksem na malowniczej Wycieczka rozpoczyna się relaksem na malowniczej plaży Hamdeokplaży Hamdeok, słynącej z turkusowej wody i jasnego, słynącej z turkusowej wody i jasnego
piasku. Następnie udamy się do piasku. Następnie udamy się do Parku Narodowego HallasanParku Narodowego Hallasan, gdzie czeka nas ok. 2-godzinny trekking w, gdzie czeka nas ok. 2-godzinny trekking w
otoczeniu wulkanicznej przyrody, a po nim wizyta w otoczeniu wulkanicznej przyrody, a po nim wizyta w Hallasan ArboretumHallasan Arboretum. Dzień zakończymy na tętniącym. Dzień zakończymy na tętniącym
życiem życiem Jeju Dongmun Traditional MarketJeju Dongmun Traditional Market, idealnym miejscu na spróbowanie lokalnych specjałów., idealnym miejscu na spróbowanie lokalnych specjałów.
  
Opcja 2 – Ikony Jeju i tradycje wyspyOpcja 2 – Ikony Jeju i tradycje wyspy
Zwiedzanie rozpoczniemy od fascynującej Zwiedzanie rozpoczniemy od fascynującej jaskini Manjangguljaskini Manjanggul, jednej z najdłuższych lawowych jaskiń na, jednej z najdłuższych lawowych jaskiń na
świecie. Następnie czeka nas wejście na świecie. Następnie czeka nas wejście na Seongsan Ilchulbong (Sunrise Peak)Seongsan Ilchulbong (Sunrise Peak) – ok. 1-godzinny trekking – ok. 1-godzinny trekking
nagrodzony spektakularnymi widokami. W programie również pokaz nagrodzony spektakularnymi widokami. W programie również pokaz haenyeo – legendarnych kobiet-haenyeo – legendarnych kobiet-
nureknurek, spacer po naturalnym półwyspie , spacer po naturalnym półwyspie SeopjikojiSeopjikoji oraz wizyta w tradycyjnej  oraz wizyta w tradycyjnej wiosce Seongeupwiosce Seongeup, ukazującej, ukazującej
dawne życie mieszkańców Jeju.dawne życie mieszkańców Jeju.
  
ORIENTACYJNY KOSZT WYCIECZEK - PŁATNOŚĆ NA MIEJSCUORIENTACYJNY KOSZT WYCIECZEK - PŁATNOŚĆ NA MIEJSCU
Opcja 1: 140 USD / OS.Opcja 1: 140 USD / OS.
Opcja 2: 150 USD / OS.Opcja 2: 150 USD / OS.
Realizacja przy min. 8 uczestnikach per wycieczka, dla grupy do 14os. minibus, powyżej –Realizacja przy min. 8 uczestnikach per wycieczka, dla grupy do 14os. minibus, powyżej –
autokar.autokar.
Cena może się minimalnie różnić zależnie od ostatecznej liczby uczestników.Cena może się minimalnie różnić zależnie od ostatecznej liczby uczestników.
  
Niezależnie od podjętych drugiego dnia planów i aktywności, wieczorem spotykamy się na wspólnej –Niezależnie od podjętych drugiego dnia planów i aktywności, wieczorem spotykamy się na wspólnej –
bufetowej – kolacji.bufetowej – kolacji.
**********************
Jeszcze jeden dzień, by cieszyć się rajską atmosferą nim wrócimy do tętniącego życiem Seulu.Jeszcze jeden dzień, by cieszyć się rajską atmosferą nim wrócimy do tętniącego życiem Seulu.
Fani plażowania z pewnością chętnie się zrelaksują. Kogo roznosi energia, temu polecamy atrakcje Jeju: jazdaFani plażowania z pewnością chętnie się zrelaksują. Kogo roznosi energia, temu polecamy atrakcje Jeju: jazda
konna, gokarty, łowienie ryb z łodzi czy przejażdżkę na rowerach elektrycznych. Atrakcje dodatkowo płatne nakonna, gokarty, łowienie ryb z łodzi czy przejażdżkę na rowerach elektrycznych. Atrakcje dodatkowo płatne na
miejscu, dostępne zależnie od pogody. Szczegóły dostępnych propozycji dostępne będą w aplikacji Polkamiejscu, dostępne zależnie od pogody. Szczegóły dostępnych propozycji dostępne będą w aplikacji Polka
Travel w miesiącu poprzedzającym naszą wyprawę.Travel w miesiącu poprzedzającym naszą wyprawę.
  

    12 dzień (Ś,K)12 dzień (Ś,K) -  - Powrót do Seulu: K-ShoppingPowrót do Seulu: K-Shopping

  Po śniadaniu wracamy do Seulu samolotem, przejazd do hotelu. Zostawiamy bagaże i ruszamy „w miasto”   Po śniadaniu wracamy do Seulu samolotem, przejazd do hotelu. Zostawiamy bagaże i ruszamy „w miasto” ww
klimacie „like a local”klimacie „like a local” czyli komunikacją miejską.  czyli komunikacją miejską. Dongdaemun Design Plaza (DDP)Dongdaemun Design Plaza (DDP) w Seulu to w Seulu to
futurystyczny klejnot architektury zaprojektowany przez legendarną Zahę Hadid? futurystyczny klejnot architektury zaprojektowany przez legendarną Zahę Hadid? To największy na świecieTo największy na świecie
budynek w technologii 3D free-formbudynek w technologii 3D free-form, czyli bez ani jednej prostej linii! Konstrukcja przypomina kosmiczny, czyli bez ani jednej prostej linii! Konstrukcja przypomina kosmiczny
statek, a jej falująca bryła pokryta jest aż 45 tysiącami paneli aluminiowych, z których każdy ma unikalnystatek, a jej falująca bryła pokryta jest aż 45 tysiącami paneli aluminiowych, z których każdy ma unikalny
kształt. To tutaj odbywa się kształt. To tutaj odbywa się Seoul Fashion Week Namdaemun MarketSeoul Fashion Week Namdaemun Market & ostatnie zakupy, torebki, & ostatnie zakupy, torebki,
herbaty,herbaty,
pamiątki… i pewnie dodatkowy bagaż podręczny. Następnie ruszymy na mury do pamiątki… i pewnie dodatkowy bagaż podręczny. Następnie ruszymy na mury do Naksan ParkNaksan Park, skąd, skąd
rozpościera się piękna panorama miasta.rozpościera się piękna panorama miasta.
  

    13 dzień (Ś, O)13 dzień (Ś, O) -  - K-Drama, bo wracamy!K-Drama, bo wracamy!

  Dziś mamy leniwe popołudnie.   Dziś mamy leniwe popołudnie. To czas na ostatnie zakupyTo czas na ostatnie zakupy, wizytę w salonie beauty np. na head SPA lub, wizytę w salonie beauty np. na head SPA lub
zbieg na cerę, który pomoże Ci uzyskać ten słynny, koreański glow. Około południa opuszczamy hotelzbieg na cerę, który pomoże Ci uzyskać ten słynny, koreański glow. Około południa opuszczamy hotel
i i jedziemy do DMZjedziemy do DMZ (Strefa Zdemilitaryzowana). Odwiedzamy jedno z najbardziej fascynujących miejsc na (Strefa Zdemilitaryzowana). Odwiedzamy jedno z najbardziej fascynujących miejsc na
świecie – granicę między Koreą Północną a Południową. Po zwiedzaniu kompleksu jedziemy na obiadokolacjęświecie – granicę między Koreą Północną a Południową. Po zwiedzaniu kompleksu jedziemy na obiadokolację
w okolicy DMZ. Jadąc na lotnisko zatrzymamy się ww okolicy DMZ. Jadąc na lotnisko zatrzymamy się w Incheon Incheon: to nasze pożegnanie z Koreą i : to nasze pożegnanie z Koreą i toast za podróżtoast za podróż
pełną kolorów, smaków i chwil, które zostaną z nami na długo.pełną kolorów, smaków i chwil, które zostaną z nami na długo.
20:30 – Transfer na lotnisko i check-in SEUL HELSINKI 23:00-05:40+1h20:30 – Transfer na lotnisko i check-in SEUL HELSINKI 23:00-05:40+1h
  

    14 dzień14 dzień -  - Lądujemy w Warszawie!Lądujemy w Warszawie!

  HELSINKI WARSZAWA 07:25 08:05 O 08:05 lądujemy w Warszawie, pozostaną nam wspaniałe wspomnienia i  HELSINKI WARSZAWA 07:25 08:05 O 08:05 lądujemy w Warszawie, pozostaną nam wspaniałe wspomnienia i
na pewno hurtowa ilość maseczek :)na pewno hurtowa ilość maseczek :)
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Program oferty
Korea Południowa z Karoliną Jasińską @KimiKohime

  

To masz w cenieTo masz w cenie

przelot interkontynentalny Warszawa – Seul – Warszawa wraz z opłatami lotniskowymi oraz bagażemprzelot interkontynentalny Warszawa – Seul – Warszawa wraz z opłatami lotniskowymi oraz bagażem
loty wewnętrzne Busan – Jeju – Seul wraz z opłatami lotniskowymi oraz bagażemloty wewnętrzne Busan – Jeju – Seul wraz z opłatami lotniskowymi oraz bagażem
transfery z i na lotniskatransfery z i na lotniska
butelkę wody/os dziennie podczas każdego dnia z transferami prywatnymibutelkę wody/os dziennie podczas każdego dnia z transferami prywatnymi
transport prywatnym autokarem według programutransport prywatnym autokarem według programu
transport na komunikację miejską w dniu 5.transport na komunikację miejską w dniu 5.
noclegi w hotelach 3*/4* w pok. 2-os.noclegi w hotelach 3*/4* w pok. 2-os.
bardzo bogaty program zwiedzaniabardzo bogaty program zwiedzania
śniadania i obiady lub kolacje według opisu w programie (Ś, O, K)śniadania i obiady lub kolacje według opisu w programie (Ś, O, K)
obsługę lokalnych przewodnikówobsługę lokalnych przewodników
bilety wstępów do zwiedzanych obiektów: Gyoengbok Palace, Sky Capsule, Daereungwon Tumuli Park,bilety wstępów do zwiedzanych obiektów: Gyoengbok Palace, Sky Capsule, Daereungwon Tumuli Park,
Donggung Palace & Wolji PondDonggung Palace & Wolji Pond
opiekę polskojęzycznego pilota na całej trasieopiekę polskojęzycznego pilota na całej trasie
ubezpieczenie KL, NNW i bagażu (także choroby przewlekłe) do sumy 300 000 EURubezpieczenie KL, NNW i bagażu (także choroby przewlekłe) do sumy 300 000 EUR
obowiązkową opłatę TFG i TFPobowiązkową opłatę TFG i TFP
aplikację Polka Travel ze wszystkimi ważnymi informacjami, programem – uruchomienie na około miesiącaplikację Polka Travel ze wszystkimi ważnymi informacjami, programem – uruchomienie na około miesiąc
przed wyprawąprzed wyprawą

Tego nie masz w cenieTego nie masz w cenie

innych opłat niż wymienione powyżejinnych opłat niż wymienione powyżej
wydatków natury osobistejwydatków natury osobistej
napoi do obiadów i kolacjinapoi do obiadów i kolacji
aktywności podczas wypoczynku na wyspie Jejuaktywności podczas wypoczynku na wyspie Jeju

To możesz dokupićTo możesz dokupić

dopłatę do pokoju jednoosobowego (950 USD)dopłatę do pokoju jednoosobowego (950 USD)
ubezpieczenie kosztów rezygnacji – 5,5% wartości całej rezerwacjiubezpieczenie kosztów rezygnacji – 5,5% wartości całej rezerwacji
tradycyjne stroje koreańskie podczas zwiedzania pałacu (25 USD/os)tradycyjne stroje koreańskie podczas zwiedzania pałacu (25 USD/os)
rejs po rzece Han (27 USD/os)rejs po rzece Han (27 USD/os)
bilet wstępu na Lotte Tower (30 USD/os.)bilet wstępu na Lotte Tower (30 USD/os.)
wycieczkę opcjonalną na Jeju – szczegóły w programie, w miarę możliwości prosimy o wstępną deklaracjęwycieczkę opcjonalną na Jeju – szczegóły w programie, w miarę możliwości prosimy o wstępną deklarację
przy zapisie - weryfikacja planów na miesiąc przed wyprawąprzy zapisie - weryfikacja planów na miesiąc przed wyprawą

Dane kontaktoweDane kontaktowe

Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  

Email: wyprawy@polkatravel.plEmail: wyprawy@polkatravel.pl
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